
HACER AĞAOĞULLARI
Ön Muhasebeci

Hakkımda

İş disiplini, dosyalama disiplini, düzenli iş takibi, anlaşılabilir raporlama, anlaşılabilir diyalog en önem
verdiğim şeylerdir. Verilen görevleri keyfi davranmadan, iş akışına en verimli olacak şekilde yerine
getirmek konusunda hassasımdır. Saygı, hiyerarşi, nezaket, düzenli iş, anlaşılabilir iletişime çok önem
veririm. Küçük ayrıntılar konusunda hassasımdır. Her türlü konuda geniş bir vizyona sahibimdir.
Kendimi sürekli güncel tutmaya, gelişmelere ayak uydurmaya özel çaba sarf ederim. Ekip ruhuna ve
çalıştığım firmanın çıkarlarını gözetmeye, haklarını korumaya çok inanırım. İyi derecede bilgisayar ve
internet kullanmaktayım, birçok muhasebe programını aktif olarak kullandım, (Logo Klasik, Logo LKS,
Logo Tiger, Eta 6, Eta 7, Alınteri, Rebel, Akınsoft Wolvox),.Office programları konusunda da
yeterliliğim var ve bu sebeple yeni programlara çok hızlı uyum sağlayabilirim. Sosyal medyayı
kullanmak konusunda aldığım eğitimler bulunmaktadır. Aktif araç kullanıcısıyım. Eleman olarak
başladığım çalışma hayatımda, Mali Müşavirlik bürolarında aktif olarak, uzun süre çalıştım. Elde ve
bilgisayarda defter yazdım. Maliyede beyanname vb tüm evrak işlerini yaptım. Sigorta kurumlarında
evrak işleri yaptım. Bankalarla yazışmalar, resmi evrak takipleri, hesap akış takipleri, çek-senet
işlemleri vb tüm işlerde birebir irtibatta olarak aktif bulundum. İşlerin işleyişini, her aşamasında içinde
bulunarak deneyimledim. İşimde ilerledikçe ofis içi sorumluluk sahibi olarak, muhasebe bürolarında,
büyük firmaların da olduğu birçok defter kaydı tuttum, beyanname hazırladım. Şirket kuruluşları ve
fesih dönemlerinde işleyiş takibinde aktif bulundum. Bir ofiste aynı anda sigorta acenteliği
personelliği de yapmış bulundum. Eksper raporu ve sigorta poliçesi takibi de yaptım. Citroen, Mazda
ve Kia araba satışı, yetkili servis ve petrol satışı yapan firmada, Citroén Şube Muhasebe Sorumlusu
olarak görev yaptım. İş makinesi yedek parçası ithalatı ve ihracatı yapan bir firmada yurtiçi ve
yurtdışı satış, yazışmalar, sipariş takipleri (çoğunlukla orta asya), tüm personelin iş ve özlük takipleri,
banka işlemleri vs gibi tam sorumlulukla çalıştım. Adana’dan Konya’ya taşınıp, sosyal uyum sorunu
yaşadığım bir süreç geçirdim. Bu süreçte kısa kısa iş deneyimlerim oldu. Her çalıştığım yerden
mutlaka iş öğrenip, kendime katkıda bulunarak ayrıldım. Farklı sektörlerde bulunmuş olmamın işim
adına katkısının önemli olduğuna inanıyorum. *Hastanelere ortopedi ürünleri ve ameliyat sağlık ekibi
temini yapan bir firmada, muhasebe departmanında görev aldım. İstanbul merkezli bu firmada,
İstanbul'da iki gün süren, iş ve kişisel gelişim seminerine katıldım. *Özel bir Anaokulunda muhasebe
sorumlusu olarak görev yaptım. *CNC takım tezgahları firmasında fabrika muhasebe sorumlusu ve
personel sorumlusu olarak görev yaptım. Aktif çalışma hayatında olup, çalıştığım firmaya katkı
sağlayabileceğim bir noktada olduğuma inanıyorum. Uzun soluklu, verimli bir şekilde çalışma
hayatında olmak istiyorum.

İş Deneyimi

İş deneyimi eklenmemiş.



Eğitim

Eğitim bilgisi eklenmemiş.

Seminerler & Sertifikalar

Seminer veya sertifika bilgisi eklenmemiş.
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